
LINEA 1 – Bulciago – Cassago – Cremella – Monticello fr.Cortenuova 
a. s. 2019/2020  

 
 

 FERMATE ANDATA ORARI FERMATE RITORNO dal lunedì al 
venerdì sabato 

1 Bulciago Cimitero 6.45 FUMAGALLI – Casatenovo 14.18 12.02 

2 Bulciago Via Dante Alighieri, 22 6.47 Istituto GREPPI - Monticello 14.22 12.06 

3 Bulciaghetto (parrucchiera) 6.49 Montesiro – via Sartoria Cazzaniga 14.25 12.10 

4 Cassago – via M. Montessori, 8 6:51 GANDHI Villa Raverio 14:29 12:15 

5 Cremella – via Battisti, 57/58/59 6:52 MAINARDI – Besana Brianza 14:34 12:20 

6 Cremella – via Battisti, 40 ang. via Gelsi 6:54 Cortenuova – Piave Bar   14:36 12:22 

7 Cremella – P.zza Libertà ang. via Battisti 6:56 Cassago – via U.Foscolo ang. via Manzoni 14:39 12:26 

8 Cassago – via S.Marco ang. via Marconi 7:01 Cassago – via S.Marco ang. via Marconi 14:41 12:28 

9 Cassago – via U.Foscolo ang. via Manzoni  7:03 Cremella – P.zza Libertà ang. via Battisti 14:43 12:30 

10 Cortenuova – Via Piave  ang. Via Casati  7:08 Cremella – via Battisti, 40 ang. via Gelsi 14:44 12:31 

11 MAINARDI – Besana Brianza 7:11 Cremella – via Battisti, 57/58/59 14:46 12:32 

11 GANDHI Villa Raverio 7:16 Cassago – via Roma, 14 (pens. Provinciale 14:48 12:34 

12 Montesiro – via Sartoria Cazzaniga 7:19 Bulciaghetto (parrucchiera) 14:50 12:36 

13 Istituto GREPPI - Monticello 7:22 Bulciago Via Dante Alighieri, 22 14:52 12:38 

14 FUMAGALLI – Casatenovo  7:24 Bulciago Cimitero 14:54 12:40 

      

 

C
on

so
rz

io
 B

ria
nt

eo
 V

ill
a 

G
re

pp
i -

 P
ro

to
co

llo
 n

.0
00

11
67

 d
el

 0
7-

06
-2

01
9 

in
 p

ar
te

nz
C

on
so

rz
io

 B
ria

nt
eo

 V
ill

a 
G

re
pp

i -
 P

ro
to

co
llo

 n
.0

00
11

70
 d

el
 0

7-
06

-2
01

9 
in

 p
ar

te
nz


